ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ  РАЙОНЕ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ
  ПОСЕЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
                      ХУШУ

2019 - мĕш  çулхи кăрлач уйǎхĕн 13-мĕшĕ 4 №

Первомайски ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 января 2019  г. № 4

село Первомайское

Об ответственном за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
В целях выполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»:

1. Для обеспечения уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, определенного в отдельных нормативных актах администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики:
Специалиста-эксперта Ильину Валентину Николаевну.
2. Утвердить Инструкцию ответственного за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения                                                  С.А. Никитин
С распоряжением ознакомлен(а):

_________________/В.Н. Ильина/                            «______»__________________